
Contacto

Teléfono +34 968362632
Correo Electrónico 
contratacion-hacienda@listas.carm.es

Dirección Postal

Avenida Teniente Flomesta, s/n
(30071) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRORROGA EXPTE. 11012/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2023 a
las 07:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4KyN3q7JUBWXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del suministro del derecho de uso de un aplicativo para generación de
horarios del profesorado.

Procedimiento abierto.Descripción 
Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
48332000 - Paquetes de software de planificación.

Plazo de Ejecución
Del 29/09/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4KyN3q7JUBWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PEÑALARA SOFTWARE, S.L
NIF B40247744
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.300 EUR.

Motivación

Motivación Prórroga Expte. 11012/2022 para el periodo comprendido desde el 29/09/23 hasta el 28/09/24.
Fecha del Acuerdo 19/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Prórroga Expte. 11012/2022 para el periodo comprendido desde el 29/09/23 hasta el 28/09/24.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wu%2BxOTDtlCTzA q95uGTrDQ%3D%3D

ID 0000011356839 |  2023-990502 | Mon, 24 Jul 2023 07:57:39:287 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18214404120454580204056433792501945176 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b811d7db-2884-4588-9184-8907cb9aca21
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wu%2BxOTDtlCTzAq95uGTrDQ%3D%3D

